
Uchwała Nr XXXIV/251/09

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2009r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  ponoszenia

odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy w Pułtusku.

Na podstawie  art.  12  pkt  11,  art.  40  ust  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art.

97 ust 1 i ust 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej ( j.t. Dz. U.

z 2008 r. Nr 115 poz. 728 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku  uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale  Nr XXIV/168/08 Rady Powiatu  w Pułtusku z  dnia  5  grudnia  2008r.

w  sprawie:  ustalenia  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt

w  Środowiskowym  Domu  Samopomocy  w  Pułtusku,  w  §1  ust  4  zmienia  się

załącznik  pn.  „Szczegółowe  zasady  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  Domu”

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  w  ciągu  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Czesław Czerski


